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Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 7-8 Aralık 2023 
tarihlerinde düzenlenen I. Sosyal Bilimler Lisansüstü Öğrenci 
Kongresi, ‘Cumhuriyetin 100. Yılında Sosyal Bilimler’ temasını ele 
aldı.
Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen kongreye; Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cemil RAKICI, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Celal 

Kurtuluş BURUK, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alaaddin YALÇINKAYA, İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Neşe KAKLIKKAYA ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Sosyal Bilimler alanındaki sorunları, farklı disiplinler çerçevesinde inceleyen lisansüstü 

öğrencilerini bir araya getirmek, bilimsel gelişmeler doğrultusunda bir tartışma platformu 

oluşturmak amacıyla düzenlenen kongrenin ilk gününde, Prof. Dr. Syeda Arzu WASTI 

tarafından öğrencilere yönelik ‘Kaliteli Yayın Yapmak’ konulu bir eğitim gerçekleştirildi. 

Kongrenin ikinci gününde ise hem Üniversitemiz hem de diğer üniversitelerden 

lisansüstü öğrencilerin çalışmalarıyla katıldıkları 9 bildirinin sunulduğu ve alanında 

uzman akademisyenlerce değerlendirilerek tartışıldığı 3 oturum gerçekleştirildi.

“Sağlık Bilimleri Alanında TÜBİTAK İçin Araştırma Proje Önerisi Hazırlama ve Yürütme 

Uygulamalı Eğitimi: Trabzon 2023” başlıklı eğitim, 07-10 Aralık 2023 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü, Avrasya Üniversitesi’nden 

akademisyenler ve uzmanlar katıldı.

Eğitici olarak 5 ayrı üniversiteden programa katılan; Prof. Dr. Ahmet AYAR, Prof. Dr. Mete 

ÖZCAN, Prof. Dr. Süleyman SANDAL, Doç. Dr. Suat TEKİN, Prof. Dr. Bayram YILMAZ, 

Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER, Prof. Dr. Selim KUTLU ve Prof. Dr. Hakan PARLAKPINAR, 4 gün 

boyunca eğitim verdi.

Etkinliğin proje yürütücüsü Prof. Dr. Ahmet AYAR yaptığı konuşmada, “Katılımcılarımızın, 

Ar-Ge kültürü ve proje geliştirme konusundaki temel bilgiler ve usuller hakkında bilgi 

ve beceri birikimlerini artırmalarını bekliyoruz. Ayrıca proje hazırlama konusundaki 

yetkinlikleri artan katılımcılarımız, Üniversitemizde ve bölgemizde yapacakları ulusal ve 

uluslararası projeler ile alana ciddi bir katkı sunacaktır. Bu faaliyeti, Türkiye’nin dört bir 

yanında gerçekleştiriyoruz. Fakat kendi şehrimizdeki yüksek teveccühe istinaden en kısa 

zamanda bu kursu tekrarlamayı planlıyoruz. İnşallah Trabzonumuz’un bilimsel altyapısı 

ve yetişmiş insan gücüne yeni neferler kazandırmış oluruz. Trabzon şehri zaten bu tür 

faaliyetlere yatkın bir şehir. Yeter ki biz böyle projelerle insanlarımıza bu tür yetkinlikleri 

kazandıralım.” dedi.

"I. SOSYAL BİLİMLER LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONGRESİ" 
ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ALANINDA PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ ÜNİVERSİTEMİZ TIP 

FAKÜLTESİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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"TÜRKİYE ULUSAL JEODEZİ KOMİSYONU SEMPOZYUMU" 
ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

29 Kasım-1 Aralık 2023 tarihleri arasında Prof. 

Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilen sempozyumun ana temasını 

“Afetler ve Afetler Yönetiminde Jeodezinin 

Katkıları” konusu oluşturdu. Alanında uzman 

akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen 

programın farklı oturumlarında ayrıca 

“Referans Koordinat Sistemleri”, “Gravite 

Alanı”, “Jeodinamik” ve “Konum Belirleme ve 

Uygulamalar” başlıkları, 7 oturumda 67 sözlü 

bildiri aracılığıyla derinlemesine bir biçimde ele 

alındı.

Dünyada ve ülkemizde etkisini gösteren doğal 

afetler (deprem, kasırga, çığ, fırtına, hortum…

vb.) ve jeodezi disiplinin afet araştırmalarındaki 

yerini, insanın doğa ile aşırı etkileşiminin 

sonucu olarak meydana gelen insan kaynaklı 

afetlerin (orman yangınları, salgın hastalıklar, 

teknolojik kazalar, su kirliliği…vb.) nedenlerini ve 

doğal yaşam üzerindeki olumsuz etkilerini ve 

tüm afet türlerinden doğan kayıpların en aza 

indirilebilmesi noktasında alınabilecek önlemleri 

ve çözüm önerilerini ele alan sempozyumda 

ayrıca birçok kamu kurum/kuruluşu ve firma 

stant açarak ürünlerini uygulamacılara sundu.

Ulusal ve uluslararası katılımcıların davet 

edildiği, çevrim içi sunumlar ve sempozyumun 

alt başlıklarına ilişkin özel oturumlar aracılığıyla 

önemli bilimsel verilerin aktarıldığı ayrıca 

sempozyumun ana temasının ele alındığı bir 

panelin gerçekleştirildiği programa; TUJK 

üyeleri, akademisyenler, kamu ve özel sektör 

temsilcileri ile öğrenciler yoğun katılım gösterdi.

Üniversitemiz, 2002 yılından bu yana Harita Genel Müdürlüğü organizasyonu ile 
gerçekleştirilen ve bu yıl 22’ncisi düzenlenen Türkiye Ulusal Jeodezi Komisyonu (TUJK) 
Sempozyumu’nun ev sahipliğini üstlendi.
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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ

Üniversitemizin uluslararasılaşma stratejilerinin gündeme alındığı çevrim içi toplantıya; Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörü Prof. Dr. Ercan KÖSE, Uluslararasılaşma Koordinatörü Doç. Dr. Özgür TÜFEKÇİ, 

Dış İlişkiler Ofisi Genel Koordinatörlüğü çalışma ekibi, Uluslararası Çalışma Grubu Üyeleri, Fakülte 

Dekanları ve Enstitü Müdürleri ile KTÜ Uluslararası Danışma Kurulu Üyesi; Prof. Dr. Arthur BURNETT 

(Johns Hopkins Üniversitesi), Prof. Dr. Ayman S. MOSALLAM (Kaliforniya Üniversitesi), Prof. Dr. Atilla 

İNCECİK (Strathclyde Üniversitesi), Prof. Dr. Chi-Chang CHANG (Tayvan Chung Shan Medikal 

Üniversitesi), Prof. Dr. Asaf VAROL (Tennessee Üniversitesi), Prof. Dr. Mariusz STEPIEN (Silesian 

Teknoloji Üniversitesi), Prof. Dr. Germán F. de la FUENTE (Zaragoza Üniversitesi), Prof. Dr. Ayşe 

AYHAN (Hamamatsu Üniversitesi), Doç. Dr. Ervina Efzan Mhd NOOR (Multimedia Üniversitesi) ve 

Doç. Dr. Styliani LEFAKI (Aristotle Üniversitesi) de katılım gösterdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın açılış konuşmasıyla başlayan çevrim içi toplantı, KTÜ 

Uluslararası Danışma Kurulu mensuplarının kendilerini tanıtması ve Prof. Dr. Chi-Chang CHANG’in 

bir önceki KTÜ ziyareti ve iş birliği çalışmaları hakkında bilgi veren sunumu ile devam etti.

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Uluslararasılaşma Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 

Ulaş Kutsi ÇEZİK’in moderasyonu ve bilgilendirici sunumu ile devam eden çevrim içi toplantıda; 

Uluslararası Danışma Kurulu Üyeleri için Üniversitemizin sahip olduğu fiziki ve akademik olanaklar, 

Üniversitemizin yıllar içerisindeki bilimsel ve akademik alanlarda sahip olduğu istatistiki verileri, 

Üniversitemizin uluslararasılaşma stratejileri ve uluslararası üniversite sıralamalarındaki konumu 

hakkında bilgiler sunuldu.

Uluslararası Danışma Kurulu Üyeleri, Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin özellikle patent alanında son 

yıllarda artarak devam eden gelişimine vurgu yaparak “Üniversite-Sanayi İş Birliği” fikrinin, üretim ve 

istihdam açısından önemine, disiplinler arası eğitim anlayışının benimsenmesinin, akademik başarı 

sürecine vereceği olası katkıya, uluslararası iş birliklerinin yanı sıra öğrenciler için düzenlenebilecek 

yaz okulu ve atölye çalışmaları gibi faaliyetlerin olumlu etkisine, eğitim-öğretim ortamında kültürel 

çeşitliliği artırmaya yönelik etkinliklerin gerekliliğine, özellikle lisansüstü programlarda İngilizce eğitim 

veren programların önemine ve araştırma merkezlerinin etkin olarak kullanılmasının, yapılan 

çalışmaların görünürlüğüne olan katkısına değinerek Üniversitemiz akademisyenleri ile tecrübe ve 

önerilerini paylaştı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Uluslararası Danışma Kurulu Toplantısı, Uluslararası Danışma Kurulu 

Üyeleri ve Üniversitemiz akademisyenlerinin, uluslararasılaşma stratejileri üzerine istişarelerinin 

ardından katılımcıların her türlü akademik ve kültürel iş birliği için temennide bulunması ve 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın kapanış konuşması ile sona erdi.

Üniversitemiz Uluslararasılaşma Ofisi öncülüğünde gerçekleştirilen 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Uluslararası Danışma Kurulu Toplantısı, 13 
Aralık 2023 tarihi TSİ 15.00’te çevrim içi olarak düzenlendi.

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU (YÖK) 
ÜYESİ PROF. DR. HÜSEYİN KARAMAN, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın, YÖK Üyesi Prof. Dr. 

Hüseyin KARAMAN’ı makamında ağırladığı ziyaret çerçevesinde, 

yükseköğretim kurumlarının başarıları noktasında ortak bilinç 

ile hareket etmenin önemine vurgu yapılarak üniversiteler arası 

sürdürülebilir iş birlikleri ve Üniversitemizin de aralarında yer aldığı 

Araştırma Üniversiteleri tarafından uygulamaya konan projeler 

üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın, YÖK Üyesi Prof. Dr. 

Hüseyin KARAMAN’a nazik ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti 

ifade ettiği ziyaret, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona 

erdi.

Akademik kariyerine 1995 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde, 

Araştırma Görevlisi olarak başlayan Prof. Dr. Hüseyin KARAMAN, 

akademide çeşitli görevlerde bulunduktan sonra Üniversitelerarası 

Kurul Kararı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın onayı 

ile 10 Haziran 2022 tarihinde YÖK üyeliğine atandı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
KARAMAN, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
ile bir araya geldi.

Batum Cumhuriyet Hastanesi tarafından Üniversitemiz Farabi 
Hastanesi’ne yapılan ziyarete karşılık olarak Farabi Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ ve ekibi tarafından iade-i 
ziyarette bulunuldu.
Ziyarette Farabi Hastanesi ekibini, sıcak ve içten bir biçimde 
ağırlayan Batum Cumhuriyet Hastanesi Başhekimi Solomon 
PHUTKARADZE’ye teşekkürlerini ileten Başhekim Prof. Dr. 
Celal TEKİNBAŞ ve ekibi ayrıca Batum’daki Başkonsolosumuz 
Rıza Kağan YILMAZ’a nezaket ziyaretinde bulundu.

ÜNİVERSİTEMİZ FARABİ HASTANESİ, 
BATUM CUMHURİYET HASTANESİ’NE 
İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, KEPAN Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mutlu DOĞANAY, Türkiye Diyetisyenler Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ, Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan USTA ve 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın açılış konuşmalarıyla başlayan programda; 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI konuşmasında, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü'ne 2022 yılında alınan öğrenciler ile birlikte diyetisyen adaylarının da eğitim 
aldığını hatırlatarak "Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak bu tür etkinliklere ev sahipliği 
yapmanın yanı sıra diyetisyenlerin profesyonel gelişimine katkıda bulunacak daha birçok 
etkinlik düzenlemeyi planlıyoruz.” dedi. Ayrıca etkinliğin düzenlenmesine katkı sağlayan 
KEPAN Derneği, Türkiye Diyetisyenler Derneği ve Üniversitemizin Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü'ne teşekkür ederek "Gelecekteki diyetisyenlerimizin yeteneklerini geliştirmeye ve 
bu alanda bilimsel katkıları teşvik etmeye yönelik çalışmalarımızı daha da aktif hale 
getirmek için el birliğiyle çaba sarf edeceğiz.” dedi.
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, beslenme tedavisinin 
günümüzde modern tıbbın vazgeçilmez bir bileşeni haline geldiğini vurgulayarak başladığı 
konuşmasında; beslenme tedavisinin, hastalıkların prognozunu iyileştirme potansiyeline 
sahip olduğunu belirtti. Bu alanda çalışan doktorlar, diyetisyenler, hemşireler, eczacılar 
gibi sağlık alanındaki meslek mensuplarının bir araya gelerek iş birliği yapmalarının 
önemine değinen Prof. Dr. KAHVECİ konuşmasında, “Orta ölçekli hastanelerde erken 
başlayan nütrisyonel tedavinin her yıl için 1 milyon euro kazandırdığı bilinmektedir ve 
buradan hareketle nütrisyon tedavisinin etkili ve verimli olabilmesi için hastane yönetiminin 
de dahil olduğu nütrisyon ekiplerine ihtiyaç vardır.” sözlerine yer verdi.
Prof. Dr. Akif CİNEL ve Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ’nin başkanlığını üstlendiği etkinliğin 
ilk oturumda; Acıbadem Maslak Hastanesi'nden Uzm. Dyt. Fatma TURANLI, "Hastane 
Malnütrisyonu ve Tedavi Yöntemleri" konusunda, Lokman Hekim Üniversitesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü'nden Uzm. Dyt. Birgül DAĞ ise "Beslenme Durumunun Değerlendirilme 
Yöntemleri ve Takibi" hakkında katılımcılara bilgi verdi. İkinci oturumda; Türkiye 
Diyetisyenler Derneği Trabzon Temsilcisi Uzm. Dyt. Osman Zeki KAHRİMAN, "Oral/Tüple 
Enteral Nütrisyon ve Komplikasyonları" konusunu ele aldı. Üçüncü oturumda, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi ve Reanimasyon, Yoğun Bakım Bölümü'nden Prof. 
Dr. Hülya ULUSOY ve Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Melda KANGALGİL, 
"Yoğun Bakım Hastalarında ve Perioperatif Dönemde Güncel Nütrisyon Tedavisi" 
konusunu katılımcılar ile paylaştı. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Prof. Dr. Sinan 
SARI ve Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden Prof. Dr. Kutay DEMİRKAN’ın 
başkanlığını yürüttüğü son oturumunda ise Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ULUŞAHİN, Dyt. Uğur 
BAYRAMOĞLU ve Hem. Serpil KANBEROĞLU "Kanser Hastasında Perioperatif Dönemde 
Tıbbi Beslenme Tedavisi Yaklaşım Süreci" konusunu ele aldı.
Programda; Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Nur ASLAN ÇİN, "Nörolojik 
Hastada Blenderize Beslenmeden Tıbbi Beslenme Tedavi Süreci", Farabi Hastanesi 
Nutrisyon Destek Ekibi Diyetisyeni Dyt. Uğur BAYRAMOĞLU ise "Kanserli Hastada Tıbbi 
Beslenme Tedavisi" hakkında katılımcıları bilgilendirdi.
Katılımcılar, uzman diyetisyenlerin ve akademisyenlerin sunumları ile beslenme durumunun 
değerlendirilmesi yöntemleri, güncel nütrisyon tedavisi stratejileri ve hasta takibi 
konularında bilgi sahibi oldu. Programın sonunda, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Bahittin KAHVECİ, Oturum Başkanı ve konuşmacılara plaket takdim etti.

OKM Hasan Turan Salonu'nda gerçekleşen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Akif CİNEL, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, 

Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan USTA, KEPAN Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Mutlu DOĞANAY, Türkiye Diyetisyenler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi, KEPAN Derneği, Türkiye Diyetisyenler 
Derneği, Türkiye Diyetisyenler Derneği Trabzon İl Temsilciliği iş 
birliği ile Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde (OKM) düzenlenen “Trabzon Diyetisyen Buluşması: Klinik 
Nütrisyonun Mihenk Taşları” konulu etkinlik, Türkiye genelinden 
Uzman Diyetisyenleri bir araya getirdi.

DİYETİSYENLER,
KLİNİK BESLENME TEMASI İLE ÜNİVERSİTEMİZDE BİR ARAYA GELDİ
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Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü ev sahipliğinde ve İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü iş birliğinde, Prof. Dr. 

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen “Pontus Meselesinin Dünü ve Bugünü” konulu çalıştay 13 Aralık 2023 tarihi saat 9.30’da başladı. 

Rektör Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın onursal başkanlığında ve Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İsmail KÖSE’nin başkanlığında düzenlenen 

çalıştaya; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa ERDEM, Trabzon İl Emniyet Müdürü Murat ESERTÜRK, KKTC 

Trabzon Başkonsolosu Erek ÇAĞATAY, İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Naser MOHEBATİ, Trabzon Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 

SERENCAM, basın mensupları, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Alanında uzman akademisyen ve araştırmacıları bir araya getiren çalıştayın açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları 

Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İsmail KÖSE konuşmasında “Tarihte yaşanmış realitelerin tersyüz edilip hiç yaşanmamış hadiselerin yaşanmış ya 

da yaşanmış olanların hiç vuku bulmamış gibi yayılmasını, bu şekilde öğretilmesini engelleme çalışmaları bilim insanlarının öncelikli görevleri 

arasındadır. Unutulmamalıdır ki biz konuşmazsak, tartışmazsak, gündemimize almazsak da dünyada sayıları 600’den fazla olup, mantar gibi her 

yerden türeyen Pontus dernekleri, kendi kurgularına göre her fırsatta propagandanın gücünden faydalanarak Türkiye’yi karalamaktadır. Bütün 

bu süreç dikkate alınarak tarihte yaşananların bütün boyutlarıyla bilimsel bir metodoloji ile anlatılarak dezenformasyonun etkisizleştirilip olguyu 

şekillendirecek hatalı algının yerleşememesi, sıradanlaşamaması için Üniversitemiz tarafından kamu kuruluşlarımız ile iş birliği içinde çalışmalar 

yapılmaktadır.” diyerek konu ile ilgili bilimsel araştırmanın önemini vurguladı.

Prof. Dr. İsmail KÖSE’nin ardından sözü alan çalıştayın onursal başkanı Rektör Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI konuşmasında “Sözde Pontus 

soykırımı iddiaları, Birinci Dünya Savaşı’ndan sonraki süreçte Anadolu’daki gelişmelere dayandırılmaktadır. Dolayısıyla bu dönemde yaşananların 

objektif bir şekilde araştırılarak meselenin tüm cihetleriyle ortaya konulması, bu iddiaların düğümünün çözülmesi adına tek doğru yoldur. Bu da 

kuşkusuz tarihçilerin görevi olmalıdır. Ancak konu etrafında yapılan tartışmalar daha ziyade siyasî zeminde yürütülmektedir. Bu nedenle Pontus 

soykırımı iddialarının, genellikle iki ülke ilişkilerinin gerginleştiği dönemlerde ön plana çıkarılmasına şaşırmamak gerekir. Konunun tüm yönleriyle 

aydınlatılmasının önündeki en büyük engel de bu sakat yaklaşımdır. Samimiyetten uzak bu tutum, iddia sahibi olan Yunanistan’ın soykırım 

iddialarının arkasındaki asıl hedef ve beklentilerini sorgulanmasıyla açıklığa kavuşturulabilir. Türkiye’ye yöneltilen Pontus soykırımı suçlamasının 

daha ziyade siyasî hedefleri olduğu muhakkaktır. Meselenin tarafsız bir bakışla ve tam anlamıyla aydınlığa kavuşturulabilmesi, her şeyden önce 

konu hakkında yapılan tartışmaların bilimsel düzleme oturtulmasıyla mümkündür.” sözlerine yer verdi.
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Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ise konuşmasında “Kanaatimce 

Türk Milleti ve soykırım kavramları en son bir araya gelecek 

kavramlardır. Türk Milleti hâkim olduğu bütün coğrafyalara 

barışı, kardeşliği, din ve vicdan özgürlüğünü taşımıştır. 

Bugün bile ülkemizin bünyesinde Lozan hukukuna bağlı 

olarak yaşayan azınlıklar özgürce devletimizin ana unsuru 

olan Türk Milleti ile aynı haklara sahip olarak yaşamlarını 

devam ettirmektedir. Ancak özellikle ülkemizi uluslararası 

camiada mahkûm etmek isteyen bazı çevreler zaman 

zaman Pontus ve Ermeni meselesi veya soykırımı gibi 

temelsiz iddiaları dillendirmekte, bu konularda kamuoyu 

oluşturmakta hatta bu konularını parlamentolarına 

taşımakta, bu yönde ısmarlama kararlar çıkarmaktadır. 

İşte bu çalıştayımız Türk araştırmacılarımız tarafından 

hem tarihsel boyutuyla hem de güncel durumu itibariyle 

bölgeye ve Türkiye’ye yönelik bu ve benzeri faaliyetleri 

ifşa etmek ve tarihin nasıl kötüye kullanıldığını tartışmak 

bakımından büyük önem arz etmektedir. Kuşkusuz çalıştay 

Pontus meselesi hakkında yapılan araştırmaların mütevazi 

bir kısmıdır ancak yaratacağı etki bakımından ciddi bir 

potansiyele sahiptir.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından sunum ve münazara 

bölümüne geçildi. Çalıştayın, Pontus Kavramsallaştırmasının 

Semantik Sorunları ve Pontus Sorununun Gelişimi başlıklı 

sabah oturumunda “Pontus Meselesi”nin kavramsal 

zemini, tarihsel süreçte Karadeniz hâkimiyeti bağlamındaki 

tartışmalar, Birinci Dünya Savaşı öncesi Pontusçu 

örgütlenme çabaları ve savaş dönemindeki Pontusçu 

faaliyetler; Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden Doç. Dr. 

Osman EMİR’in, Pontos Adının Kökeni ve Pontos Coğrafyası; 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nden Prof. Dr. İbrahim 

TELLİOĞLU’nun, Komnenosların Karadeniz Hâkimiyeti 

Hakkındaki Tartışmalar; Trabzon Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Rahmi ÇİÇEK’in, Birinci Dünya Savaşı Öncesi 

Pontusçu Örgütlenme Girişimleri ve Karadeniz Teknik 

Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Veysel USTA’nın, Trabzon’da 

Rus İşgalinin Pontusçu Faaliyetlerin Güçlenmesine Etkileri 

konulu sunumları ile derinlemesine bir biçimde ele alındı.

Millî Mücadele Dönemi ve Sonrasında Pontus Sorunu 

ve Propaganda başlıklı öğleden sonraki oturumda; 

Millî Mücadele ve Cumhuriyet dönemlerindeki Pontusçu 

faaliyetler, siyasî bir hedef olarak Pontus propagandası 

çalışmaları, meselenin küreselleşme sürecindeki seyri ve 

Yunanistan açısından ele alınışı tartışıldı. Bu oturumda; 

Ankara Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mesut ÇAPA, Millî 

Mücadele’de Karadeniz Kıyılarının Güvenliği; Karadeniz 

Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Uğur ÜÇÜNCÜ, Millî 

Mücadele Yıllarında Gümüşhane’de Pontusçuluk; Dr. 

Öğr. Üyesi Yüksel KÜÇÜKER, Propagandanın Algı 

Yönetimi: Pontusçu Propaganda; Prof. Dr. Hikmet 

ÖKSÜZ, Küreselleşme Sürecinde “Pontus Meselesi” 

ve Batı Trakya Azınlığı Kültür ve Eğitim Şirketi’nden Dr. 

Pervin HAYRULLAH, Yunanistan’dan Pontus Meselesine 

Bakış başlıklı konuşmalarını gerçekleştirdi. Çalıştayın son 

bölümünde yapılan çalışma atölyesi oturumunda ise genel 

bir değerlendirme yapıldı.

Çalıştay programı, konuşmacılara Katılım Belgesi ve hediye 

takdiminin ardından sona erdi.
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Trabzon’da yer alan yükseköğretim kurumları, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ve 
siyasi temsilciler, Karadeniz Teknik Üniversitesi önderliğinde, İsrail zulmüne karşı 
bir araya gelerek “Bağımsız Filistin İçin Kıyamdayız” yürüyüşü gerçekleştirdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Avrasya 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Füsun TERZİOĞLU ve 

Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU 

ile üniversitelerin akademik ve idari personeli, STK 

temsilcileri, vatandaşlar, siyasi temsilciler ve basın 

mensuplarının yoğun katılımıyla düzenlenen yürüyüş, 

Kahramanmaraş Caddesi Koton Mağazası önünden 

başladı.

Üniversite, hastane, cami bombalayıp kadın, yaşlı, çocuk, 

bebek demeden Filistin'de soykırım uygulayan İsrail'e 

karşı tepkilerini dile getirerek Kahramanmaraş Caddesi 

boyunca yürüyen katılımcılar, Meydan Parkı Atatürk Anıtı 

önüne geldi. Anıt önünde, 22 Aralık 1914’te Sarıkamış 

Harekâtı’nda şehit düşen askerlerimizin, harekâtın 109. Yıl 

Dönümü münasebetiyle anılmasının ardından katılımcılar, 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından 

Türkçe ve Trabzon Üniversitesi Rektörü tarafından Prof. 

Dr. Emin AŞIKKUTLU tarafından Arapça okunan basın 

bildirisini dinledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, geniş bir 

kitleye seslendiği bildirisinde, “İsrail’in 7 Ekim 2023 

tarihinde başlattığı, Filistin’in özellikle Gazze şeridini; 

zaman, mekân ve insan ayrımı yapmaksızın özelde 

Gazze’de, genelde Filistin’de masum halkı hedef alan 

ve her geçen gün şiddetlenerek vahşi bir soykırıma 

dönüşen siyonist İsrail saldırıları, hepimizin vicdanında 

derin yaralar açmıştır. Bu çerçevede bizler, Karadeniz 

Teknik Üniversitesi, Trabzon Üniversitesi ve Avrasya 

Üniversitesi akademisyenleri olarak İsrail’in Gazze’ye 

yönelik insanlık dışı saldırı ve muameleleri karşısında 

sessiz kalmayacağımızı, insanî ve vicdanî değer ve 

sorumluluklarımızın bir gereği olarak beyan ediyoruz. 

Bu bağlamda, bölgede ve özellikle Gazze Şeridi’nde 

kalıcı ve istikrarlı bir barışın acilen tesis edilmesi için 

tüm ülkeleri, uluslararası toplum kurum ve kuruluşlarını, 

evrensel hukukun ve insan haklarının gereğini yapmaya 

çağırıyoruz. Bu vesile ile Filistin’in haklı davası uğruna 

şehit olmuş tüm kardeşlerimize, Gazze İslam Üniversitesi 

Rektörü, meslektaşımız merhum şehit Prof. Dr. Sufyan 

TAYEH’in manevi şahsında Yüce Allah’tan rahmet, 

yakınlarına ve tüm Filistin halkına sabır ve başsağlığı, 

yaralılara acil şifalar diliyoruz.” sözlerine yer verdi.

Yoğun bir katılımla gerçekleştirilen yürüyüş, bildirinin 

sunulması ve Trabzon İl Müftüsü Selami AYDIN tarafından 

yoğun bir kalabalık eşliğinde; tüm şehitlerimize, Filistin’de 

şehit düşen kardeşlerimize ve Filistin halkına dua 

edilmesinin ardından sona erdi.
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Toplantı açılışında ilk konuşmayı yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
bölgemizde ve özellikle ilimizde, doğa kaynaklı afetlerin etkileri ve Üniversitemizin bu 
konuda yaptığı önemli çalışmalardan bahsetti. Rektörümüzün konuşmasından sonra 
Trabzon Valisi Sayın Aziz YILDIRIM yaptığı konuşmada, doğa kaynaklı afetlerin etkisinin 
azaltılmasında kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti. Sayın YILDIRIM konuyla 
ilgili özellikle üniversite önderliğinde iş birliği projelerinin yürütülmesinin gerekliliğini 
vurguladı.
Protokol konuşmalarından sonra Merkez Müdürü Prof. Dr. Arzu FIRAT ERSOY tarafından 
yapılan sunumda Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin bir yıllık faaliyetleri 
detaylı olarak anlatıldı. Özellikle Araştırma Merkezi bünyesinde yapılan KTÜ destekli 
projeler, üniversite-kamu projeleri, üniversite-sanayi projeleri ve kontratlı Ar-Ge projeleri 
hakkında bilgi verildi. Merkez tarafından başlatılan “Afet Farkındalık Seferberliği” ile 
ilkokullarda yüz yüze verilen eğitimler ve “Uzman-Öğrenci Buluşmaları” başlığı altında 
üniversite öğrencilerine verilen eğitimler anlatıldı. Ayrıca Heyelan UYGAR ile kamu 
kurumları tarafından yapılan görüşmeler sonrası planlanan projelerden bahsedilen 
sunumda 2023-2024 yılı için planlanan projeler açıklandı.  
Trabzon Valisi Sayın Aziz YILDIRIM tarafından yönetilen toplantıda, tüm kurumların 
faaliyetleri ve Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden beklentileri tartışıldı. 
Toplantıda ayrıca Üniversitemiz uhdesinde ve ilgili kamu kurumlarının iş birliğiyle afete 
maruz bölgeler ile ilgili bir proje hazırlanması, bölgemizde bulunan barajların yıkılma 
senaryolarına yönelik simülasyona dayalı 3 boyutlu modellerin hazırlanması, Trabzon 
arazi kullanım planının oluşturulması ve 2024 yılı Nisan ayında konu ile ilgili bir çalıştayın 
yapılması yönünde kararlar alındı.

Trabzon Valisi Sayın Aziz YILDIRIM, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Ortahisar Belediyesi temsilcileri, 

İTÜ Afet Yönetimi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU, TMMOB'ye bağlı Oda 

Başkanları, KTÜ Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri, kamu kurum/

kuruluş temsilcileri ve akademisyenlerimizin katıldığı toplantıda, Heyelan Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin 2022-2023 faaliyetleri değerlendirildi.

Üniversitemiz Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi (Heyelan 
UYGAR) Danışma Kurulu Toplantısı, 19 Aralık 2023 tarihinde Rektörlük 
Senato Salonu’nda gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEMİZİN HEYELAN UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, ÖSYM Başkanı Prof. Dr. 
Bayram Ali ERSOY’u makamında ağırladı.
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY, 

beraberindeki ÖSYM Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Necip ŞİMŞEK, ÖSYM Başkan Danışmanı 

İrfan ÖZÜDOĞRU, ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi Daire Başkanı Prof. Dr. Ahmet KESGİN, 

ÖSYM Trabzon İl Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Çebi BAL, ÖSYM Koordinatör Yardımcısı 

Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK, ÖSYM Koordinatör Sekreteri Yavuz ÖRS ile birlikte Rektörümüz Prof. 

Dr. Hamdullah ÇUVALCI’ya nezaket ziyareti gerçekleştirdi.

KTÜ’nün akademik ve fiziksel durumu ile ilgili konuların görüşüldüğü ziyarette, Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI; yapılan çalışmalara, Üniversitemizin hedeflerine ve güncel 

gelişmelere ilişkin ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY’a bilgilendirmede bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, ÖSYM’nin 

eğitim sistemi içerisindeki önemine vurgu yaparak ÖSYM Başkanı Prof. Dr. ERSOY ve ekibine 

çalışmalarında başarı diledi.

Ziyaret, görüş alışverişinde bulunulması ve ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY’un, KTÜ 

anı defterini imzalaması ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

ÖSYM BAŞKANI PROF. DR. BAYRAM ALİ ERSOY, REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. HAMDULLAH ÇUVALCI 
İLE BİR ARAYA GELDİ
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Üniversitemiz Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 
2024-2028 Stratejik Plan Tanıtım Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın 
iştiraki ile Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantıya; 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın yanı sıra Rektör Yardımcıları; Prof. Dr. 
Akif CİNEL, Prof. Dr. Cemil RAKICI, Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Genel Sekreter V. 
Prof. Dr. Bünyamin ER, Stratejik Plan ve Kaliteden Sorumlu Rektör Danışmanı Öğr. Gör. 
Ali Haydar DOĞU ile Dekan, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, Enstitü Müdürleri, 
Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul Müdürleri, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
ve Müdür Yardımcıları, Koordinatörler, Üniversitemizin çeşitli birim yöneticileri, Hukuk 
Müşavirliği temsilcileri, Daire Başkanları ve Şube Müdürleri katıldı.
Nitelikli Öğrenci Vurgusu
Toplantıda katılımcılara detaylı bir sunum yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI, nitelikli öğrenci merkezli bir stratejik plan vurgusu yaparak 
Üniversitemizin orta ve uzun vadede odaklanmak istediği önceliklerin belirlenmesi, 
bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplinin sağlanması, kaynaklarımızın 
stratejik önceliklerimize göre dağıtılması ve etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi, 
hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesi gibi önemli konuların altını çizdi.
Planda, Ana Temalara Dikkat Çekildi
KTÜ’nün yeni 5 yıllık stratejik planında yer alan ana temaların; tercih edilebilirlik 
düzeyi, akreditasyon, lisansüstü eğitim, öğrenci merkezli eğitim, araştırmada kapasite, 
araştırmada kalite, araştırmada etkileşim ve iş birliği, araştıran öğrenci, etkin uygulama 
ve araştırma merkezleri, kalitede derinlik, kurum kültürü ve aidiyeti, bilginin topluma 
yayılması, paydaş iş birliği, BM sürdürülebilir kalkınma hedefleri ve mezunlarla ilişkiler 
olduğunu vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, yeni stratejik planın 
hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı başta olmak üzere tüm Kurul, Komisyon ve Çalışma Grubu mensuplarına 
teşekkür etti.
Eğitim, Araştırma, Kurumsal Kapasite ve Toplumsal Katkı ana başlıklarının öne çıktığı 
toplantı; görüş alışverişi ve aile fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

1 Ocak 2024 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek olan Üniversitemiz 
2024-2028 Stratejik Planı, yapılan toplantı ile tanıtıldı.

ÜNİVERSİTEMİZİN 2024-2028 STRATEJİK PLANI TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ FARABİ HASTANESİ
YENİ ACİL KAFETERYASI İLE YENİ ACİL TOMOGRAFİ HİZMETE ALINDI
Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde, hasta ve hasta yakınlarının konforunu en üst düzeye 
çıkarmak için yeni düzenlemeler hayata geçirildi. Acil Servis yakınında oluşturulan yeni 
bekleme alanı, hasta ve yakınlarına daha konforlu bir bekleyiş imkânı sunarken aynı zamanda 
bilgilendirme ekranları aracılığıyla ameliyat olan ve Farabi Hastanesi Acil Servisi’nde tedavi 
gören hastaların durumlarının takip edilmesi imkânı sunuyor. Bu interaktif ekranlar; hastaların 
ameliyat aşamalarını, tedavi süreçlerini ve bekleyenlerin sıralarını anlık olarak görmelerine olanak 
tanıyarak endişelerini azaltmayı hedefliyor. Ayrıca hasta takibini güçlendirmek amacıyla bekleme 
alanında anons sistemine yer verildi. Ameliyatı tamamlanan hastalar hakkında yakınlarının hızlı 
bir şekilde haber alabilmeleri, bu sistemle mümkün oldu. Aynı alanda Üniversitemiz Koru Tesisleri 
tarafından açılan kafeterya sayesinde hastalarımız ve yakınlarının, lezzetli yiyecek ve içecekleri 
tüketirken tedavi süreçlerini takip edebilmeleri sağlandı.
Hastanemizin Acil Tomografi Ünitesi’ne, 128 dedektörlü yeni tomografi cihazı kuruldu. Yakın 
zamanda alımı gerçekleştirilen cihaz, hastaların hizmetine sunuldu.
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Trabzon’da bir dizi programa katılmak için kente gelen Adalet 

Bakanı Yılmaz TUNÇ, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI ile Rektörlük makamında bir araya geldi. Trabzon Valisi 

Aziz YILDIRIM, Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı Sedat ÇELİK, 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat ZORLUOĞLU, Trabzon 

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Atilla ATAMAN, Ortahisar 

Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Trabzon Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, AK Parti Trabzon İl Başkanı Dr. 

Sezgin MUMCU, Kamu Kurum temsilcileri ve Sivil Toplum Kuruluşu 

temsilcilerinin yer aldığı ziyarette; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, Üniversitemizde yapılan çalışmalar hakkında Bakan 

Yılmaz TUNÇ’a bilgi verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Nitelikli eğitimi merkeze 

alan Üniversitemiz aynı zamanda şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin 

kalkınması için yapılan ve yapılması planlanan her çalışmanın altına 

imzasını atmakta ve öncü bir kurum olmaya devam etmektedir.” 

dedi. Ziyarette, KTÜ’nün köklü bir yükseköğretim kurumu olduğunun 

altını çizen Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ ise imza atılan akademik 

başarılar ve Üniversitemizin, kent ve bölge ile bütünleşmesi 

doğrultusunda yaptığı çalışmalar nedeniyle Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI nezdinde tüm KTÜ camiasını tebrik etti.

Birçok konuda görüş alışverişinde bulunulan ziyaret, karşılıklı hediye 

takdimi ve Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ’un, KTÜ anı defterini 

imzalamasının ardından sona erdi.

Üniversitemiz Araştırma Üst Kurulu Toplantısı, Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI başkanlığında düzenlendi.
Toplantıda, YÖK tarafından açıklanan 2022 yılı performans 
sonuçları değerlendirildi. Ayrıca 2019-2022 yılları arasındaki 
araştırma performansı ele alınan Üniversitemizin, 
Araştırma Üniversitesi misyonuna vurgu yapılan toplantıda, 
bu çerçevede geliştirilen politikaların hedefleri, nasıl 
yönetileceği, değerlendirme esasları üzerinde görüş 
alışverişinde bulunularak bu misyonu taşıyan üniversitelerin 
izlemeye alındığı göstergelerin her birinin analiz edildiği 
toplantıların devam etmesi üzerinde fikir birliğine varıldı.

ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ, 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

ÜNİVERSİTEMİZ
ARAŞTIRMA ÜST KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ŞİFA BULMAK İÇİN DÜNYANIN FARKLI 
ÜLKELERİNDEN, FARABİ HASTANESİ’NE 
GELİYORLAR

Trabzon’da hem devlet hem üniversite hem de özel hastaneler, Sağlık Turizmi kapsamında 

şehre gelen hastalara hizmet veriyor. Son yıllarda Sağlık Turizmi alanında özellikle bölge 

ülkeleri ile Körfez ülkelerinden gelen çok sayıda hasta, Trabzon’daki hastanelerde şifa 

buluyor. Bu süreçte, şehrin sağlık alt yapısının yanı sıra hekimlerin başarısı ve tedavi 

yöntemleri de etkili oluyor.

Başta Kafkasya ve Ortadoğu ülkelerinden gelen hastalara bölge hastanelerinde hizmet 

verildiğini belirten Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ, 

Türkiye’de üniversite hastaneleri içerisinde en kapasiteli ve en donanımlı hastanelerden biri 

olduklarını hatırlattı. 

Uluslararası Sağlık Turizmi Sertifikası almadan önce de Türkiye’nin farklı yerlerinden hasta 

kabul ettiklerini kaydeden Prof. Dr. TEKİNBAŞ, Sağlık Turizmi kapsamında; 2023 yılında, 

dünyanın 10 farkı ülkesinden gelen 4 bin 448 kişiye sağlık hizmeti verdiklerini söyledi. 

En fazla hastanın 3 bin 406 kişi ile komşu ülke Gürcistan’dan geldiğini belirten Prof. Dr. 

TEKİNBAŞ, bu ülkeyi Suudi Arabistan’ın 439, Azerbaycan’ın 134, Rusya’nın 80, Kuveyt’in 79, 

Umman’ın 78, İran’ın 72, Mali’nin 57, Irak’ın 55 ve Almanya’nın da 48 hasta ile izlediğini 

belirtti.
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Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Mekanik Kumpas 
Takdim Töreni, Mühendislik Fakültesi Amfisi'nde gerçekleştirildi. Törene; Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Akif CİNEL, Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut ÇELEBİ, Mühendislik Fakültesi 
Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK, Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yasin 
ALEMDAĞ ve STK temsilcileri ile Makina Mühendisliği Bölümü 1'inci sınıf öğrencileri 
ve akademisyenler katıldı.

Törende konuşma yapan TTSO Başkanı Erkut ÇELEBİ, “Biz de bu sıralardan geçtik, bugün 

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı’nı yapıyoruz. KTÜ Makina Mühendisliği Bölümü, 

özel bir bölüm. Ben de Makina Mühendisi olduğum için çok gururluyum… KTÜ mezunlarını, 

birçok şehirde ve birçok kurumda görüyoruz. Özellikle KTÜ mezunu isteyen firmalar var. 

Bu, bizi çok sevindiriyor. Gerçekten çok köklü bir üniversite. Buradan mezun olduğumda 

ben de çok gururlanmıştım… Başarılı olmak için çok çalışmak lazım. Öğrencilerin, burada 

geçirdiği yıllarda çok çalışarak şimdiden sektöre girmesi lazım.” dedi. Ardından sözü alan 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI bölüm öğrencilerine seslendiği konuşmasında, 

“Meslektaş adaylarımla bir arada olmaktan çok mutlu oldum. İyi bir bölüme geldiniz. KTÜ 

Makina Bölümü, Türkiye’de bir markadır… Kumpas, Makine Mühendisliği alanında bir ölçme 

aleti biliyorsunuz. Makina Mühendisi, ölçme yapmazsa süreci yönetemez. Henüz 1. sınıfta 

bununla tanışıyorsunuz. Makina Mühendisliği alanının temeli bu. Daha sonraki sınıflarda 

diğer ölçme tekniklerini öğreneceksiniz. Kendinizi farklı farklı alanlarda geliştireceksiniz… 

Biz, öğrenciye bütçe veriyoruz, yeter ki proje yapın, hocalarınızla birlikte bir şeyler üretin. 

TÜBİTAK projelerine dâhil olun.” sözlerine yer verdi.

Program, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Akif 

CİNEL ve TTSO Başkanı Erkut ÇELEBİ'nin, öğrencilere “Mekanik Kumpas” takdiminin 

ardından sona erdi.

Tören sonunda, Makina Mühendisi olan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'ya, 

Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yasin ALEMDAĞ tarafından Mekanik Kumpas 

hediye edildi.

ÜNİVERSİTEMİZ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDE, 
MEKANİK KUMPAS TAKDİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PİKNİĞE GİDEN KADIN, ÇAM KESE 

TIRTILI NEDENİYLE BÜYÜK TEHLİKE 

ATLATTI

44 yaşındaki Arzu DURMUŞ’un Trabzon’da piknik yaparken 
boyun bölgesine tırtıl düştü. Olaydan 2-3 gün sonra boyunda 
tutulma, boyundan kola yansıyan ağrı ile hastaneye başvurdu. 
Başvurduğu hastanede, kendisine ağrı kesici tedavi başlandı. 
Birkaç gün sonra ateşi yükselen boynunda apse saptanması 
üzerine hasta hastaneye yatırıldı. Takibinde önce nefes darlığı, 
sonrasında şok tablosu gelişmesi üzerine hasta, Üniversitemiz 
Farabi Hastanesi’ne sevk edildi. Genel durumu kötü olan hasta 
hemen Yoğun Bakım Ünitesi’ne yatırıldı. Yapılan tetkiklerde; 
akciğerlerde iki taraflı olarak yaygın, çok sayıda irili ufaklı apse 
saptandı ve hastaya uygun antibiyotik tedavisi başlandı. Yoğun 
Bakım Ünitesi’ndeki takibinde radyolojik bulguları gerileyen ve 
klinik tablosunda iyileşme saptanan hasta, Göğüs Hastalıkları 
Servisi’ne alındı. Servis takibinde, göğüs ağrısı ve oksijen 
ihtiyacında artma olması üzerine çekilen akciğer grafisinde 
spontan pnömotoraks saptanan hastaya göğüs tüpü takıldı. 
Takip eden günlerde akciğeri açılan hem radyolojik hem de 
klinik bulguları düzelen hasta, ayaktan takibi devam etmek üzere 
taburcu edildi. 
Arzu DURMUŞ başından geçenleri “Trabzon Akçakale’ye 
pikniğe gitmiştik. Çardakta otururken boynuma bir şey battı. 
Diken sandım ilk önce. Yakınlarım başörtüme yapışmış vaziyette 
bir tırtıl olduğunu fark etti. Boynumu incelediklerinde 30-40 adet 
diken benzeri bir şeyin cildime batmış olduğunu fark ettiler. 
Birkaç gün sonra boyun tutulması ve kolumda ağrı ortaya 
çıktı. Birçok defa acile gittim ama çare bulamadım. 2 gün 
hastanede yattım yine de iyileşemedim. Halsizlik, yürüyememe 
ve solunum sıkıntısı üzerine Farabi Hastanesi’ne geldim. Yoğun 
Bakım Ünitesi’ne yatırıldım. Oradaki tedavim tamamlandıktan 
sonra Göğüs Hastalıkları Servisi’ne alındım. Dr. Olcay Hocam, 
ağır bir akciğer enfeksiyonu geçirdiğimi, akciğerlerimde birden 
fazla apse olduğunu aktardı. Allah razı olsun, onların sayesinde 
iyileştim. Başta hocalarım olmak üzere tüm hastane çalışanları, 
tedavimi çok güzel yaptı. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ederim.” 
sözleriyle aktardı.
Üniversitemiz Farabi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Olcay AYÇİÇEK, “Çam kese tırtılına (Thaumetopoea 
Pityocampa) yurdumuzda daha çok Akdeniz, Ege, Marmara 
ile Karadeniz Bölgesi sahil kesimi ve Orta Anadolu’da 
rastlanmaktadır. Tırtılın üzerindeki tüyler dökülerek havaya 
savrulabilir ve bu tüyler, temas eden ciltte ürtiker veya papüler 
döküntülere neden olabilir. Literatürde, bu tırtıla maruziyet 
sonucu daha çok cilt lezyonları ile ilgili vakalar bildirilmiştir. Bizim 
vakamızda tırtılın, hastanın boynunu ısırması sonucu önce boyun 
bölgesinde apse meydana gelmiş ve sonrasında o bölgedeki 
mikroorganizma kan yoluyla akciğere yayılarak akciğerde çok 
sayıda apse lezyonu meydana getirmiştir.” dedi ve halkımızı, bu 
konuda daha dikkatli olmaları konusunda uyardı
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Sol kalçasında şiddetli ağrı nedeniyle Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi Bölümü'ne 
başvuran Mübeccel BARUTÇU, yapılan tetkiklerin ardından kıkırdak tümörü şüphesiyle ortopedik 
onkoloji ameliyatlarının yapıldığı Üniversitemiz Farabi Hastanesi'ne sevk edildi. 
İleri tetkik ve tedavi için Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammet Salih AYAS'a 
müracaat eden hastaya tanı için biyopsi yapıldı. Biyopsi sonucuna göre, oldukça nadir görülen bir 
kemik kanseri türü olan pelvik kondrosarkomlar (kötü huylu kıkırdak tümörü) tanısı konulan hastanın, 
kısa süre içerisinde ameliyat edilmesine karar verildi.
Ameliyatını beklerken evinde kalp krizi geçiren BARUTÇU, yakınları tarafından Ahi Evren Göğüs Kalp 
ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Birinde yüzde 99, diğerinde yüzde 70 
tıkanıklık tespit edilen iki kalp damarına stent takılan hasta, tedavisinin ardından taburcu edildi.
Ameliyatı 6 ay ertelenen hasta, bu süreçte kendisini takip eden Doç. Dr. AYAS ve ekibinin gerçekleştirdiği 
başarılı operasyonla kemik tümöründen kurtuldu.
Doç. Dr. Muhammet Salih AYAS’a, tümör ameliyatı günü belirlendikten sonra yaşadığı kalp krizi 
sürecini anlatan Barutçu, "Kalp damarlarıma stent takıldı. Üzerinden 6 ay geçmeden beni ameliyat 
edemediler. O zaman zarfında tümörümde ciddi bir büyüme olmamıştı ve taramalarımda tümör, 
vücudumun başka bir yerine sıçramamıştı. Leğen kemiğimin 4'te 3'ünü aldılar. 8 saat ameliyatta kaldım. 
Yaşım 74 ama çok şükür bünyem kuvvetli, kemik yapımın durumu iyi olduğu için atlattım." dedi.
BARUTÇU, doktor ve hasta diyaloğunun tedavi sürecindeki önemine dikkati çekerek "Doktorumdan 
hemşirelerime kadar hepsi çok iyiydi. Beni 'prenses' diyerek sevdiler. Allah'a çok şükür, çok mutluyum. 
Bugünüme kadar geldim. Hastaneye hep sedye ile geliyordum, çok şükür şimdi ayaktayım." şeklinde 
konuştu.
"Hastamız Sağlıklı Şekilde Hayatına Devam Ediyor"
Doç. Dr. Muhammet Salih AYAS da hastanın, kendilerine bir yıl önce kıkırdak kökenli tümör şüphesiyle 
başvurduğunu söyledi.
Biyopsi işleminde kıkırdak tümörünün kötü huylu olduğunun teyit edilmesi üzerine ameliyata karar 
verdiklerini ifade eden Doç. Dr. AYAS, "Kalça ve leğen kemiği ile beraber tüm tümörlü dokuyu, geniş 
cerrahi rezeksiyon dediğimiz teknikle çıkartarak onun yerine dondurma külahı 'lumic' adı verilen bir 
protezle orayı onardık." dedi.
Doç. Dr. AYAS, operasyon ile ilgili yaptığı açıklamada, bu tümörlerin tedavisinin diğer ortopedik 
onkolojik tümörler gibi olmadığını ve uzun sürdüğünü aktararak "Hastamız, 3 ay kadar bir yara bakımı 
tedavisi gördü. Üçüncü aydan sonra hastamızı ayağa kaldırdık. Hastamız, şimdi 6. ayında ve gayet 
iyi. Son yapılan taramalarında cerrahi alanda ve diğer dokularında metastaz yok. Hastamız, sağlıklı 
şekilde hayatına devam ediyor." diye konuştu.
Oldukça nadir görülen pelvik kondrosarkomların ameliyatının, Türkiye'de sadece 7-8 büyük merkezde 
yapıldığına işaret eden Doç. Dr. AYAS, Üniversitemiz Farabi Hastanesi olarak operasyonu ilk kez 
gerçekleştirdiklerini aktardı.
Doç. Dr. AYAS, Mübeccel BARUTÇU'nun kan sulandırıcı kullandığı için operasyon sırasında kanama 
riskinin olduğunu ve bu nedenle titiz bir hazırlık süreci ve Kardiyoloji Bölümü’nün önerileri ile ameliyata 
alındığını belirterek tümörü, hayati damarların yan tarafından girerek sorunsuz şekilde çıkarmayı 
başardıklarını kaydetti.
Hastaların tedavi sonrası takiplerinde genellikle 3 ay aralıklarla 2 yıl boyunca akciğer tomografisi, yılda 
bir sefer de vücut taraması yaptıklarını kaydeden Doç. Dr. AYAS, tüm ortopedik onkolojik tümörlerin 
tanı ve tedavisinin, uluslararası standartlar ile Üniversitemiz Farabi Hastanesi'nde gerçekleştirildiğini 
dile getirdi.

Trabzon'da yaşayan 74 yaşındaki Mübeccel BARUTÇU, Üniversitemiz Farabi Hastanesi'nde 
gerçekleştirilen başarılı bir operasyon ile kötü huylu kemik tümöründen kurtuldu.

Doç. Dr. Muhammet Salih AYAS

KEMİK KANSERİNDEN, FARABİ HASTANESİ’NDE KURTULDU


